
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours

LAVANDOU - Pramousquier 07:29

RAYOL CANADEL - Plageron 07:30

RAYOL CANADEL - Nécropôle 07:35

RAYOL CANADEL - Le Canadel/Mairie 07:40

RAYOL CANADEL - Office du Tourisme 07:45

CAVALAIRE - Bonporteau 07:53

CAVALAIRE - Halte Routière 07:57 07:50 08:50

CAVALAIRE - Place du Parc 08:00 07:52 08:52

LA CROIX VALMER - Croix de Constantin 08:00 09:00

GASSIN - Lycée 08:20 08:15 09:15

RETOUR

Jours Mercredi Mercredi
Lundi Mardi 

Jeudi Vendredi
Lundi Mardi 

Jeudi Vendredi
Lundi Mardi 

Jeudi Vendredi

GASSIN - Lycée 12:40 12:40 16:45 17:45 15:45

LA CROIX VALMER - Croix de Constantin 12:55 17:00 18:00 16:00

CAVALAIRE - Place du Parc 12:58 13:03 17:03 18:03 16:03

CAVALAIRE - Halte Routière 13:00 13:05 17:05 18:05 16:05

CAVALAIRE - Bonporteau 13:01 17:06 18:06

RAYOL CANADEL - Office du Tourisme 13:05 17:10 18:10

RAYOL CANADEL - Le Canadel/Mairie 13:10 17:15 18:15

RAYOL CANADEL - Nécropôle 13:15 17:20 18:20

RAYOL CANADEL - Plageron 13:20 17:23 18:23

LAVANDOU - Pramousquier 13:21 17:24 18:24

MAJ : Novembre 2024

Lundi au Vendredi

ANNEE SCOLAIRE 2024-2025 : HORAIRES A COMPTER DU 25 NOVEMBRE 2024

LE RAYOL CANADEL                                  
→ LYCEE DE GASSIN

8873


